

Langager Holding ApS

Langagervej 32 B
2600 Glostrup
CVR-nr. 25 11 26 36

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langager Holding ApS Langagervej 32 B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 25 11 26 36 Stiftet: 22. december 1999 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Ahlbom Jørgensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Jens Riisager ApS, Glostrup Riisager Dressage ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.687 kr. mod -42.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.048.896 kr. mod -45.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-23.687	-42.513
Driftsresultat	-23.687	-42.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.370	52.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.632	43.413
Andre finansielle indtægter	1.044.511	141.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.317	-267.977
Resultat før skat	1.278.509	-73.111
2 Skat af årets resultat	-229.613	27.624
Årets resultat	1.048.896	-45.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.513.514	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	750.000
Overføres til overført resultat	1.862.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-795.487
Disponeret i alt	1.048.896	-45.487

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.630.169	3.209.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.630.169</u>	<u>3.209.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.630.169</u>	<u>3.209.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.355.882	1.305.271
	Udsudte skatteaktiver	0	22.352
	Tilgodehavende selskabsskat	111.973	146.942
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>115.720</u>	<u>5.192</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.583.575</u>	<u>1.479.757</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.025.181</u>	<u>9.942.299</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.025.181</u>	<u>9.942.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>363.382</u>	<u>416.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.972.138</u>	<u>11.838.816</u>
	Aktiver i alt	<u>15.602.307</u>	<u>15.048.716</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.187	2.228.701
Overført resultat	13.662.498	11.800.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>15.202.685</u>	<u>14.903.788</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.025	134.205
Selskabsskat	214.078	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.796	0
Anden gæld	10.723	10.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.622</u>	<u>144.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.622</u>	<u>144.928</u>
Passiver i alt	<u>15.602.307</u>	<u>15.048.716</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2020	125.000	2.228.701	11.800.088	750.000	14.903.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-1.513.514	1.862.410	700.000	1.048.896
	125.000	715.187	13.662.498	700.000	15.202.685

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.317	267.977
	3.317	267.977
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.372	-5.192
Årets regulering af udskudt skat	22.352	-22.352
Regulering af tidligere års skat	-111	-80
	229.613	-27.624
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.829.083	1.829.083
Kostpris 30. september 2021	1.829.083	1.829.083
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.380.817	2.228.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.370	52.116
Udbytte	-900.000	-900.000
Opskrivninger 30. september 2021	715.187	1.380.817
Modregnet i tilgodehavender	85.899	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	85.899	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.630.169	3.209.900

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Langager Holding ApS kr.
Jens Riisager ApS, Glostrup	100 %	2.630.169	297.408	2.630.169
Riisager Dressage ApS, Aalborg	51 %	-168.428	-123.603	-85.899
		2.461.741	173.805	2.544.270

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor Riisager Dressage ApS, om at tilføre den fornødne likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår samt at tilbagetræde fra tilgodehavendet hos selskabet, hvis dette er nødvendigt. Pr. 30. september 2021 udgør dette tilgodehavende 428.038.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2021	<u>11.025.181</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>949.492</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
